ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2017

                            №1/7
с.Городище

О  внесении изменения  в решение

Городищенской   сельской Думы от 18.11.2015 № 28/137

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   и руководствуясь Уставом муниципального образования Городищенское сельское  поселение, Городищенская  сельская  Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в решение  Городищенской  сельской  Думы от  18.11.2015 № 28/137 «Об утверждении Положения о земельном налоге» (в редакции от 24.08.2016 №36/183) следующее изменение:
1.1. Пункт 4.1 Положения изложить в новой редакции следующего  содержания:
«4.1. Право на налоговые льготы  установить  согласно статьи 395 НК РФ».

2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в Информационном бюллетене  «Вестник Городищенской сельской Думы» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru,  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.